



A.I. Gulve A/S

Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 65598310

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2021

Karl Henri Philippon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.I. Gulve A/S
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 65598310
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Hanne Lohse Carlsen, formand
Karl Henri Philippon
Emil Lohse Philippon

Direktion

Karl Henri Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive håndværksvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 4.258 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig påvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.062.619	16.906.101
Personaleomkostninger	1	(15.783.244)	(14.458.402)
Af- og nedskrivninger		(142.962)	(162.901)
Driftsresultat		5.136.413	2.284.798
Andre finansielle indtægter	2	523.573	317.140
Andre finansielle omkostninger	3	(185.549)	(349.010)
Resultat før skat		5.474.437	2.252.928
Skat af årets resultat	4	(1.216.162)	(506.000)
Årets resultat		4.258.275	1.746.928
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.352.791	2.100.000
Overført resultat		(94.516)	(353.072)
Resultatdisponering		4.258.275	1.746.928

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		435.103	412.122
Materielle aktiver	5	435.103	412.122
Deposita		325.000	325.000
Finansielle aktiver	6	325.000	325.000
Anlægsaktiver		760.103	737.122
Råvarer og hjælpematerialer		2.011.936	2.487.822
Varebeholdninger		2.011.936	2.487.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.066.063	8.179.432
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.307.734	317.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.782.732	4.618.911
Andre tilgodehavender	7	8.155.712	822.215
Periodeafgrænsningsposter		856.712	887.328
Tilgodehavender		21.168.953	14.825.834
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.043.641	770.658
Værdipapirer og kapitalandele		1.043.641	770.658
Likvide beholdninger		365.385	292.383
Omsætningsaktiver		24.589.915	18.376.697
Aktiver		25.350.018	19.113.819

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		755.000	755.000
Overført overskud eller underskud		5.245.000	5.339.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.352.791	2.100.000
Egenkapital		10.352.791	8.194.516
Udskudt skat		993.000	631.000
Hensatte forpligtelser		993.000	631.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		839.323	0
Anden gæld	8	0	854.460
Langfristede gældsforpligtelser	9	839.323	854.460
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.075.600	30.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.879.195	2.945.073
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.826	3.858
Anden gæld	10	6.203.283	6.454.311
Kortfristede gældsforpligtelser		13.164.904	9.433.843
Gældsforpligtelser		14.004.227	10.288.303
Passiver		25.350.018	19.113.819
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	755.000	5.339.516	2.100.000	8.194.516
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	(94.516)	4.352.791	4.258.275
Egenkapital ultimo	755.000	5.245.000	4.352.791	10.352.791

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	14.329.129	13.210.328
Pensioner	1.159.190	1.024.369
Andre omkostninger til social sikring	294.925	223.705
	15.783.244	14.458.402
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	36	32

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.071	174.320
Øvrige finansielle indtægter	378.502	142.820
	523.573	317.140

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.677	180.648
Dagsværdireguleringer	877	53.774
Øvrige finansielle omkostninger	158.995	114.588
	185.549	349.010

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	854.162	0
Ændring af udskudt skat	362.000	506.000
	1.216.162	506.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.823.520
Tilgange	404.427
Afgange	(525.627)
Kostpris ultimo	2.702.320
Af- og nedskrivninger primo	(2.411.398)
Årets afskrivninger	(112.416)
Tilbageførsel ved afgang	256.597
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.267.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.103

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	325.000
Kostpris ultimo	325.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	325.000

7 Andre tilgodehavender

I andre tilgodehavender indgår der mellemværender med Philippon Holding ApS og KH Steel ApS på henholdsvis 6.901.907 kr. og 326.414 kr.

8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Feriepengeforpligtelser	0	854.460
	0	854.460

Der er ingen gæld til forfald om 5 år.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	839.323
	839.323

Der er ingen gæld til forfald om 5 år.

10 Anden gæld

I anden gæld øvrigt indgår der i sammenligningstallet mellemværender med Philippon Holding ApS og Philippon Ejendomme ApS med henholdsvis 2.345.885 kr. og 996.682 kr. Der er ingen mellemværender under anden gæld med selskaberne pr. 30.04.2021.

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.689.598	2.167.117

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.I. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank er afgivet løsøre pantebrev på 1.000 t.kr. med pant i virksomhedens driftsinventar, driftsmateriel og goodwill. Desuden er der over for Spar Nord Bank etableret virksomhedspant i driftsmidler på 5.200 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.04.2021 435 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier for 15.619 t.kr. hos Atradius og Tryg.
